
ZARZĄDZENIE NR 57/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 17 kwietnia 2015 r. znak: F-
VI.3111.1.38.2015, z dnia 23 kwietnia 2015 r. znak: F-VI.3111.1.42.2015, z dnia 28 kwietnia 2015 r. znak: F-
VI.3111.1.44.2015  oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  266.809,44  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 320 659,94 77 463,44 398 123,38

01095 Pozostała działalność 10 000,00 77 463,44 87 463,44

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

0,00 77 463,44 77 463,44

852 Pomoc społeczna 7 082 946,00 189 346,00 7 272 292,00

85214

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 110 800,00 87 790,00 1 198 590,00

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)

1 110 200,00 87 790,00 1 197 990,00

85216 Zasiłki stałe 219 600,00 101 350,00 320 950,00

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)

218 700,00 101 350,00 320 050,00

85295 Pozostała działalność 128 236,00 206,00 128 442,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

2 736,00 206,00 2 942,00

Razem: 44 823 443,04 266 809,44 45 090 252,48

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

Id: C22B74F3-8073-4349-A45A-BB80438ACC62. Podpisany Strona 1



1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 18.250,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 285.059,44 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 391 000,00 77 463,44 468 463,44

01095 Pozostała działalność 0,00 77 463,44 77 463,44

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 268,39 268,39

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 250,50 1 250,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 75 944,55 75 944,55

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 608 500,00 0,00 608 500,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 608 500,00 0,00 608 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 600,00 - 3 000,00 103 600,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

18 100,00 3 000,00 21 100,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

359 980,00 0,00 359 980,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 337 880,00 0,00 337 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 - 7 700,00 42 300,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 7 700,00 7 700,00

801 Oświata i wychowanie 19 209 435,00 0,00 19 209 435,00

80146 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 59 698,00 0,00 59 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 583,00 - 550,00 1 033,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 688,00 550,00 11 238,00

852 Pomoc społeczna 9 127 606,00 189 346,00 9 316 952,00

85203 Ośrodki wsparcia 628 920,00 0,00 628 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 4 500,00 15 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 920,00 4 500,00 7 420,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1 208 800,00 87 790,00 1 296 590,00

3110 Świadczenia społeczne 1 208 200,00 87 790,00 1 295 990,00

85216 Zasiłki stałe 219 600,00 101 350,00 320 950,00

3110 Świadczenia społeczne 218 700,00 101 350,00 320 050,00

85295 Pozostała działalność 293 236,00 206,00 293 442,00

3110 Świadczenia społeczne 270 201,00 200,00 270 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 536,00 6,00 542,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 748 570,86 0,00 2 748 570,86

90002 Gospodarka odpadami 1 248 000,00 - 2 500,00 1 245 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 070 500,00 - 2 500,00 1 068 000,00

90095 Pozostała działalność 39 000,00 2 500,00 41 500,00

Id: C22B74F3-8073-4349-A45A-BB80438ACC62. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 2 500,00 33 500,00

Razem: 44 278 236,07 266 809,44 44 545 045,51

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 77.669,44 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 77 463,44 77 463,44

01095 Pozostała działalność 0,00 77 463,44 77 463,44

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 77 463,44 77 463,44

852 Pomoc społeczna 5 341 536,00 206,00 5 341 742,00

85295 Pozostała działalność 2 736,00 206,00 2 942,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 736,00 206,00 2 942,00

Razem: 5 486 747,00 77 669,44 5 564 416,44

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 77.669,44 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 77 463,44 77 463,44

01095 Pozostała działalność 0,00 77 463,44 77 463,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 268,39 268,39

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 250,50 1 250,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 75 944,55 75 944,55

852 Pomoc społeczna 5 341 536,00 206,00 5 341 742,00

85295 Pozostała działalność 2 736,00 206,00 2 942,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 200,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 536,00 6,00 542,00

Razem: 5 486 747,00 77 669,44 5 564 416,44

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: C22B74F3-8073-4349-A45A-BB80438ACC62. Podpisany Strona 3



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: C22B74F3-8073-4349-A45A-BB80438ACC62. Podpisany Strona 4




